
Information om när, var och hur denna dag kommer att utspela sig. 
 

Tider 

11:30 Portarna öppnas för gäster till Vreta klosters kyrka. 

 

12:00 Vigselceremonin börjar  

 

Efter vigseln bjuds på kaffe och kaka utanför kyrkan samt historisk guidning av klosterområdet. 

 

14:30 Trädgården öppnas för mingel på Stora Torvinge 1 

 

15:00 Välkomstskål och festbuffé 

 

23:00 Festen avslutas 

 

Hitta till vigseln 

Bil: Vreta klosters kyrka finns nära Ljungsbro strax innan Bergs slussar, 6 km från E4 avfart 112 

Linköping norra.  

Buss: Från Linköpings resecentrum, ta buss 521 eller 522 mot Ljungsbro till hållplatsen Vreta 

klosters kyrka. 
 

Hitta till bröllopsfesten 

Bil: Stora Torvinge 1 finns i Torvinge industriområde nära E4 avfart 113 Linköping östra. 

Uppfarten till Stora Torvinge 1 finns nära korsningen Finnögatan/Fågelögatan. 

Parkeringsplatser finns vid Finnögatan 4, Finnögatan 9 och utmed vägarna, ingen parkering 

sker längs uppfarten till Stora Torvinge denna dag.  

Buss: Från Linköpings resecentrum, ta buss 13 mot Tallboda till hållplatsen Fågelögatan, följ 

sedan Fågelögatan till uppfarten på Finnögatan. 
 

Klädsel 

Mörk kostym innebär mörkblå, mörkgrå eller svart kostym med vit skjorta samt slips eller fluga i 

valfri färg för herrar. För damerna festfin knä- eller vadlång klänning eller kjol/festfina långbyxor. 
 

Barn 

Små barn får bara komma till kyrkan efter speciell överenskommelse, men barnen är välkomna 

till festbuffén på Stora Torvinge 1. 
 

Mat 

Festbuffé med vegetariskt alternativ kommer att serveras. För specialkost finns möjlighet att 

värma medhavd mat. För rullstolsburna eller rörelsehindrade ordnas bordsservering.  

 

Festplatsen befinner sig i trädgård och hus på Stora Torvinge 1, det finns sittplatser under tak 

för alla. 
 

Vad önskar sig brudparet? 

Er närvaro är present nog, men bidrag till trädgårdens försköning är välkomna. 
 

Då denna fullständiga inbjudan skickas sent hoppas vi att ni har överseende med en önskan 

om att bekräfta eller återbekräfta deltagande med email till redin@lysator.liu.se eller 

telefon/SMS till 0705-160046 så vi inte missar någons deltagande senast söndagen den 27 

augusti 2017. 
 

Varmt välkomna! 

 

Önskar 

Maria Reuterhagen och Magnus Redin 


